Arajanlat:

Villamvédelmi kiépités, és
Anyag koltség

Térdig Gabor

Energetikus, felilvizsgilo,

8700, Marcali szigetvéri u, 107
Mobil: 70/334-62-14

E-mail:

Megrendelo: — Molnar Baldzs , Polgarmester!
Munkszam: —VV-2024-10-12/01

Munkavégzés:

Személyes megtekintés és egyeztetések alapjan a Kéthely, Altalanos iskola kiilsé
villamvédelmi rendszerének feljitasi. hidnypotldsi. karbantartidsi munkdinak
elvégzése. meglévo allapotok alapjan, a hasznosithaté meglévo elemek és
villimvédelmi rendszer megmaradt rész elemeit figyelembe véve!

Munkavégzés helye: 8713, Kéthely Magyari u. 30

Anyagkoltség: 1. 274 096 (+AFA)
Munkadij koltség: 1.352 000 (+ AFA)
Osszesen (brutté): 3.335 141 Ft.

Az ajanlat részletezése a kovetkez6 lapon olvashato, dsszesitése pedig az utolséd
lapon szerepel.

Az arajanlat érvényessége: — 2024, 11. 16.

Marcali 2024. szeptember 16.



Kalkulilt részletes anvag koltségek a kivitelezéshez:

Anyag Eoyséeo ar:

megonevezese.

Foldelés bevezetod 18 420 Ft
18x2000 mm 8mm
koracéllal
tlizihorganyzott
(KFB-8/2)

Felfogérad 19 400 Ft
Aluminium
csavaros véggel
M14 1000mm
M16/8-as

multikapoccsal:

Tart6 és 55,1 OG 1 855 Ft
multikapocs 2
részes 8-12mm
koracélhoz
Tlzihorganyzott:

50mm? Alu sodr.
(1 tekercs)
1m/0,223 kg (RD-8)
(40kg/ tekercs):

MGS-02-20(2455)
Felfogorad tart6
20/M8
menetesszarhoz:

93 980 Ft

5650 Ft

Mennyiségo:

6+2 db

3 db

36 db

1 db

3db

Teljes. Netto

Ar:

147 360 Ft

58 200 Ft

66 780 Ft

93 980 Ft

16 950 Ft



MGZNT-MR
(2139) vezetéktartd
180mm magas,
8mm potencial
kiegyenlit6
koracélhoz:

Spanolo csavar
feszitokengyellel
50mm® sodronyhoz

8mm koracél
(1 tekercs)
tiizihorganyzott
1m/0,413 kg (RD-8)
(50kg/ tekercs):

30/3,5mm lapos
acél
(1m/Ft)
tiizthorganyzott
1m/0,638 kg (RD-
10) 50kg/tekercs:

MGCS-01-FeZn
Levélasztokapocs 8-
10mm koracélhoz
tizihorganyzott
035101-VZN:

1623 Ft

19574 Ft

82 000 Ft

1200 Ft

2283 Ft

84 db

2db

1 db

20m

10 db

136 332 Ft

39148 Ft

82 000 Ft

24 000 Ft

22 830 Ft



OBO szemes
onozott potencial
kiegyenlito és
0sszekotd csavar
50mm 2

Menetesszar -
111.100/8-10mm
tocsavaros rogzité
csavarok +anya
elemek

Vezeték tarto,

lemez héjazathoz,
MGKNL-11 M 6ntapadés
vezetéktarté 8mm
kéracélhoz

3 153,00 Ft

Koelner
Allvénycsavar hif
10X100mm
100db/doboz
DINS571:

Koelner tiphi
Rawlplug nagy
teljesitményii
univerzalis nylon
kék 6x50
100db/doboz:
OBO es6csatorna
karolo, gytiriis
bilincs,
tartoszerkezettel

ellatva.
Smm &koracélhoz

Hegesztoelektroda

1020 Ft

810

3153,00 Ft

127,00 Ft

43,50 Ft

1220 Ft

19 880 Ft

20 db

8 db

80 db

40 db

40 db

80 db

1/4 doboz

20 400 Ft

3280 Ft

252 240 Ft

5 080,00 Ft

1740 Ft

97 600 Ft

4970 Ft



3,2x350 5,3
kg/doboz OMNIA
46:

XBS VSZ38 5212 Ft 1db 5212 Ft
Onvulkanizal6
szalag
38mmx10mx0,5mm
PIB:

XBS ZSR-40/12mm 3466 Ft 6 db 20 796 Ft
gyantas zsugorcsé
fekete 3:1:

MCSK-01 820 Ft 8 db 6 560 Ft
csatlakozokapocs 8-
10mm koracélhoz
toldo-ontvény+ a
csavar €s anya
onozott acél:

Takaré lemez 14 570 Ft 10db 145 700 Ft
foldelés
bevezetdh6z mech.
védelem

20/06mm 2 830 Ft 4 db 11 320 Ft
firoszarak

FE-ZN 01 4209 Ft 2 db 8 418 Ft
BERNER, Czink
spray

Nett6 anyagkoltség: ] 1. 274 096 Ft (+AFA)
Afa= 344 005 Ft.

Brutté végosszeg: 1.618 101Ft



Munkadijak, részmunkak koltségei:

| Megnevezés: egységnyi ! részmunkadij  /f6 osszesitve: (Ft)
- _ —] |
[ Inditoarok foldkitermelése, foldeld arok | 1.5 m? ‘ 10.000 5db/2 100.000
| kialakitdsa er6vel, visszatemetéssel, 6 m Gl
t hosszban :
| . | |

Villamharité felfogovezet6 szerelése, &mp. 20.000 3db/2 120.000

magasban, elore elkészitett /10 éra
tartoszerkezetre, meredek tet6n, tartora

szerelve, 60mm?2 felett OBO
horganyzott koracél elhelyezése, 8 db ‘
felfogorudi szivocso:

Villamharit6 levezetd szerelése, - 90 m/ 10.000 10/1 100.000
magasban, eldre elkészitett X Ora
tartdszerkezetre, kor- huzal ALU,
épuletszerkezeten kiviil, tartora szerelve,
10 mm2 kéracélbol MU-II védbesével

ellatva:
Foldelo- és/vagy potencial kiegyenlitd 120 m/ 5.000 1072 100.000
keret szerelése, elore elkészitett 106ra

tartoszerkezetre, koracélbol, horganyzott
koracél 8mm:

Villam- és érintésvédelmi halozat 84 db 1.000 /1 84.000

- tartozékainak szerelése, felfogd vezeték
| tartd, meredek tetoszerkezetre cserép ala
rogzitve bekotése koracél csatlakozoval

; 8mm ®:

- Badog-szegély, fém szerkezet bekotése, 10db 1000 ) 10.000
 magasban, OBO-ZN elfordithaté =
tartobilincs 0,5m/156 db bilinccsel:




Potencial bekoto bilincs, minden
peremvastagsaghoz 8/10 mm
koracélhoz, koracél csatlakozoval,
keresztkotd multikapocs segitségével:

5
I

36 db

200

/1

7.200

Villam- és érintésvédelmi halozat
P tartozékainak szerelése, fém vaz
| szerkezet tart6 elhelyezése, kiépitése:

40 db

500

/2

40.000

Foldelérad vagy csé, 4m hosszasagig
OBO rudfoldeld, toldhat6 1,5 m hossz,

25mm atmér. Szondacsuccsal, iitdvéggel
¢€s koracél csatlakozoval, foldeldszonda, .
mélyfoldeld telepitése eldre elkészitett
foldeld arokba hegesztett ill. csavaros
csatlakozoval:

6 db

10.000

120.000

Meérési hely kialakitasa (vizsgalo
, 0sszekotd) OBO vizsgald osszekotd, 2
csavaros, 8/10-es koéracélhoz, 10
munkaponton ENSTO OBO szemek
segitségével:

Villam- és érintésvédelmi mérés és
Jegyzokonyv dokumentumok, mindségi
beépitett anyagok csatolasa, :

10 db

2000

/2

1db

60.000

Villdmvédelmi halozat
tartoszerkezeteinek szerelése, levezetd
esOcsatornara rogzitett bilinccsel OBO

vezetéktarto, 8/10 mm kérvezetdhoz,
M8 menetes szaron rogzithet6,
muanyag, tiplikkel:

80 db

400

40.000

60. 000

64.000

;,_
| Lemezhéjazatra rogzithetd pattintos
bilincses tartok, csavaros kotések

elozetes kialakitasa:

80 db

400

32.000




Villam-€s érintésvédelmi halézat 1db 20 000 /1 20.000
tartozékainak szerelése, 6sszeko6td
kapocs és cs6kapocs aramvezetds |
osszekotéshez, galvanikus 6sszekotések:

|

[ Merésihely kialakitasa (vizsgalé 10 db 500 2 10.000

| Osszekotd) Villam- és érintésvédelmi -

| halézat tartozékainak szerelése,

| Gsszekotd kapocs, két csavaros szoriték
segitségével:

Villam- és érintésvédelmi halozat 10 db 2 0600 /2 40.000
tartozékainak szerelése, meredek tet6n
elhelyezett levezetok kialakitsa.

Osszegezve:

Munkadij koltsége, netto:
Osszesen: 1.352 000-Ft

AFA érték=365 040 Ft,

Brutt6 értéken: 1.717 040, 00 Ft




Végosszeg

Anyag, ¢€s munkadijak brutt6 értéken:
Osszesen bruttd:

3.335 141 F¢t.
Munksziam: —VV-2024-10-12/01

Az arajanlat nem tartalmazza a kosaras aut6 bérlés dijat, ami a
munkak soran felmeriilé hasznalat idtartamatél fiigg, tovabba a z
igényelt masodlagos védelem (bels tilfesziiltség levezetd)
villamvédelmi rendszer kiépitését sem (mindkét tétel pirossal szerepel
¢s iranyado kalkulacio). Az ajanlatban szerepl tételekre hosszabb”
tavon ar garanciat nem tudunk vallalni( 2024-12-31-ig).

Elfogadott arajanlat esetében a munkat anyagkoltséget fedezd eldleg szamlaval tudjuk i
vallalni.

A munkalatokat 2024. oktober 1-t8l — dec.31-ig szeretnénk befejezni!

A munkalatok elvégzése utan, a villimvédelmi berendezés mérési jegyzOkonyvvel, csatolt
adatokkal, és megfeleldséget igazold mérések rogzitésével kerul hasznélatra és atadasra, ami
a kiils6 munkalatok befejezése utan tovabbi egy héten beliil megvalosul.

Tisztelettel:

Térdig Gabor
Villam- és érintésvédelmi
feliilvizsgalo, EV.

Ph: Ph:

SR



ARAJANLAT

Villanyszerelési munkavégzésrol

Arajanlatot készitette:

FELLNER’S Kft.

8360 Keszthely, Hévirag utca 14.

Addszam: 32167856-2-20

tel.: +36 20/358-8517  e-mail: felltech19@gmail.com

Megrendelé: Kéthely Kézség Onkormanyzata

Epitési cim: KETHELYI SZECHENY! ISTVAN ALTALANOS ISKOLA ES ALAPFOKU
MUVESZETI ISKOLA
8713 Kéthely, Magyari u. 30. HRSZ. 27

A munka leirdsa:

Anyagkéltség Dijkoltség

Megnevezés hetté hetté
Meglévé villamvédelmi rendszer
helyreallitasa meglévé villamvédelmi
_jegyzékdnyv alapjén 1687 006 Ft 2 426 646 Ft
Osszeg netté 4 113 652 Ft
Afa 27,00% 1110 686 Ft
A kivitelezés 6sszesen 5224 338 Ft

Keszthely, 2024. januar 22.



10.

11.

Részletezd

Tétel

menny.

egység ar
netté

anyag dij

6ssz. Ar netté

anyag

dij

- Villamvédelmi felfogorud szerelése.

Meglévé felfogoriud bekdtése

2

db

4240 3605

8480

7210

Felfogbvezetiszerelése 8-10 mm
atmérgju tdzihorganyzott kéracél
szerelése meredek tetészerkezeten
eldre elkészitett tartészerkezetre

150

819 1400

122850

210000

Levezetd 8-10 mm atmérdjli
tlizihorganyzott koracél szerelése
meredek tetbszerkezeten elbre
elkészitett tartdészerkezetre

150

798 700

119700

105000

Levezetd 8-10 mm atmérdji
tlizihorganyzott kéracél szerelése
oldalfalon elére elkészitett
tartoszerkezetre

120

819 700

98280

84000

Villamvédelmi halézat
tertdszerkezeteinek szerelése
oldalfalra; cserép ala; kipcsrépre
régzitve

420

db

2212 3517

929040

1477140

Ereszcsatorna bekétése villamvédelmi
rendszerbe tizihorganyzott
ereszcsatoma kapoccsal

db

1829 3517

14632

28136

Vizsgalo 6sszekotd kialakitasa falon
kivil 8-10 mm atméréji levezetdvel
dsszekodtve

db

6983 3900

55864

31200

Villamvédelmi foldeld kialakitasa 3m
rudféldeld leverése, felallas talajszint
félé, takaréburkolat elhelyezése

db

39712 14295

317696

114360

Emelbkosaras auté bérlése

24

ora

0 10400

249600

Szilard utburkolat helyreéllitasa,
foldelérudak felett.

db

2558 6250

20464

50000

Villdam- és érintésvédelmi halézatok
Villm és érintésvédelmi mérés és
jegyzékényv készités

alk.

0 70000

70000




6SSZ. ANYAGDIJ: 1 687 006 Ft
6SSZ. MUNKADIJ: 2 426 646 Ft





